关于 2020 年度环境学院研究生国家奖学金评审结果的公示

根据《东北师范大学研究生国家奖学金评审细则》和《东北师范大学关于

2020年度研究生国家奖学金评审工作的通知》，结合《东北师范大学环境学院

博士硕士研究生评奖办法》，经研究生个人申报，学生工作组、研究生教学主管

领导、奖项评审小组初审，拟推荐以下 6名研究生为国家奖学金获得者。

博士研究生：刘海洋 曲 展

硕士研究生：张胜男 李 露 黄 昱 管 青

以上同学科研成果情况可到学院办公室公开查询。公示时间为 2020 年 10

月 12日至 10月 16日，公示期间如对结果有异议或意见建议，请向学院评审委

员会反映。

联系人：李烨虹、张 琳

联系方式：0431-89165610

环境学院

2020 年 10 月 12 日